Unidad Chihuahua ub¡cadas en calle Miguel de Cervantes número'120 del Compleio lndustr¡al
ch¡huahua, C.P. 31136, en la ciudad de chihuahua, Chihuahua., en el área de almacén mismos que
serán rec¡bidos por personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de $82,640.00 (OCHENTA Y DOS MIL
SEISCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $13,222.40 (TRECE MIL
DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 40/'100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado,
dando un totala pagar de §95,862.40 (NoVENTAY CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTAY DO
PESOS 40/100 M.N.). Cant¡dad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con
orden de compra 1A200843.